Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 сентября

29.01.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 10 сентября 2012 г. N 7010 "Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально

ориентированных некоммерческих организаций" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
9, 29 октября 2012 г., 7 октября, 25 декабря 2013 г., 5 мая, 4 декабря 2014 г., 8 апреля 2016 г., 30
мая, 18 сентября, 8 декабря 2017 г., 11 апреля, 20 декабря 2018 г., 15 апреля, 9 августа 2019 г., 23
июня 2021 г., 21 июня 2022 г., 19 января, 17 августа, 22 декабря 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
05.04.2010 N 40 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций", п.44 ст.41 Устава
городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, распоряжением
Администрации города от 26.12.2011 N 56 "Об утверждении положения об экспертном совете по
поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Главе города":

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки
социально ориентированных некоммерческих организаций, согласно приложению.

2. Управление информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации
города Сурлевича А.Ю.

Глава города Д.В. Попов

Информация об изменениях: Приложение изменено с 22 декабря 2023 г. - Постановление
Администрации г. Сургута от 22 декабря 2023 г. N 6463
См. предыдущую редакцию

Приложение
к постановлению Администрации г. Сургута

от 10 сентября 2012 г. N 7010

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав некоммерческих организаций), предназначенного для оказания поддержки социально

ориентированным некоммерческим организациям
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
9, 29 октября 2012 г., 7 октября, 25 декабря 2013 г., 5 мая, 4 декабря 2014 г., 8 апреля 2016 г., 30
мая, 18 сентября, 8 декабря 2017 г., 11 апреля, 20 декабря 2018 г., 15 апреля, 9 августа 2019 г., 23
июня 2021 г., 21 июня 2022 г., 19 января, 17 августа, 22 декабря 2023 г.

N
п/п

Наименование муниципального
имущества

Адрес

1 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 120,9 кв. метра

улица Бажова, 31,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
2 Встроенное нежилое помещение общей улица Бажова, 31,

https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29126733/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29126733/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29126733/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29126733/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29126733/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12174777/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29107763/4144
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/29226733/0
https://mobileonline.garant.ru/document/redirect/408288547/1

Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 сентября

29.01.2024 Система ГАРАНТ 2

площадью 31,0 кв. метр город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

3 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 15,5 кв. метра

улица Бажова, 31,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
4 Нежилые помещения

общей площадью 59,8 кв. метра
улица Бахилова, 1,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

5 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 163,1 кв. метра

проезд Взлетный, 1,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
6 Нежилое здание общей площадью

768,4 кв. метра
улица Гидромеханизаторов, 14,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

7 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 6,9 кв. метра

улица Григория Кукуевицкого, 7, город
Сургут, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра
8 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 14,9 кв. метра
улица Григория Кукуевицкого, 7, город
Сургут, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра
9 Встроенное помещение общей площадью

166,2 кв. метра
улица Григория Кукуевицкого, 10/2,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
10 Встроенное помещение общей площадью

28,2 кв. метра
улица Губкина, 15, город Сургут,

Ханты-Мансийский автономный округ -
Югра

11 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 30,4 кв. метра

улица Декабристов, 9,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
12 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 50,1 кв. метра
улица Декабристов, 15,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

13 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 44,6 кв. метра

улица Декабристов, 15,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
14 Встроенное помещение общей площадью

78,8 кв. метра
улица Дзержинского, 6/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

15 Нежилое помещение общей площадью
560,2 кв. метра

улица Ивана Захарова, 12,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
16 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 17,9 кв. метра
ул. Нефтяников, 10/1 город Сургут,

Ханты-Мансийский автономный округ -
Югра

17 Нежилое здание общей
площадью 298,5 кв. метра

проспект Комсомольский, 21/2, город
Сургут, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра
18 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 199,7 кв. метра
проспект Комсомольский, 36, город

Сургут, Ханты-Мансийский автономный
округ - Югра

Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 сентября

29.01.2024 Система ГАРАНТ 3

19 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 62,4 кв. метра

проспект Комсомольский, 42, город
Сургут, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра
20 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 63,7 кв. метра
проспект Ленина, 15,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

21 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 91,5 кв. метра

проспект Ленина, 15,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
22 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 164,1 кв. метра
проспект Ленина, 35,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

23 Пристроенное нежилое здание общей
площадью 471,9 кв. метра

проспект Ленина, 67а,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра

24 Нежилые помещения на первом этаже
жилого дома общей площадью 193,9 кв.
метра

улица Ленинградская, 3,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
25 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 45,5 кв. метра
улица Лермонтова, 5/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

26 Нежилое помещение общей площадью
146,6 кв. метра

улица Лермонтова, 7/1,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
27 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 15,5 кв. метра
улица Лермонтова, 7/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

28 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 50,8 кв. метра

улица Лермонтова, 7/1,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
29 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 31,4 кв. метра
улица Магистральная, 32,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

30 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 111,6 кв. метра

улица Магистральная, 36,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
31 Нежилые помещения общей площадью

165,4 кв. метра
улица Мелик-Карамова, 28/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

32 Нежилое помещение общей площадью
904 кв. метра

улица Мелик-Карамова, 74,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
33 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 81,6 кв. метра
улица Мечникова, 13,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

34 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 124,5 кв. метра

улица Мечникова, 13,
город Сургут, Ханты-Мансийский

Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 сентября

29.01.2024 Система ГАРАНТ 4

автономный округ - Югра
35 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 156,7 кв. метра
улица Московская, 34 б,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

36 Нежилое помещение общей площадью
36,3 кв. метра

проспект Набережный, 4-б,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
37 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 81,8 кв. метра
проспект Набережный, 4-б,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

38 Помещение общей
площадью 194,3 кв. метра

улица Рабочая, 31,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
39 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 66 кв. метров
улица Сергея Безверхова, 2,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

40 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 59,4 кв. метра

улица Сергея Безверхова, 2,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
41 Нежилое помещение общей площадью

114,0 кв. метров
улица Трубная, 5/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

42 Нежилое помещение общей площадью
93,6 кв. метра

улица Сергея Безверхова, 2,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
43 Нежилое помещение общей площадью

273,6 кв. метра
улица Университетская, 11,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

44 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 17,7 кв. метра

улица Флегонта Показаньева, 10/1, город
Сургут, Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра
45 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 30,0 кв. метра
улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

46 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 15,2 кв. метра

улица Чехова, 4/2,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
47 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 16,5 кв. метра
улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

48 Нежилое помещение общей площадью
6,9 кв. метра

улица Чехова, 4/2,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
49 Нежилое помещение общей площадью

44,6 кв. метра
улица Чехова, 4/2,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

50 Встроенное нежилое помещение общей улица Энергетиков, 1,

Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 сентября

29.01.2024 Система ГАРАНТ 5

площадью 70,5 кв. метра город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

51 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 95,4 кв. метра

улица Югорская, 5/2,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
52 Нежилое помещение общей площадью

278,3 кв. метра
улица 30 лет Победы, 7,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

53 Нежилое здание, Гаражи служебных
автомобилей-1 общей площадью 127,5 кв.
метра

улица 30 лет Победы, 17,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
54 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 38,6 кв. метра
улица 30 лет Победы, 28,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

55 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 135,5 кв. метра

проспект Набережный, 12/1,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
56 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 153,3 кв. метра
проспект Набережный, 12/1,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

57 Встроенное нежилое помещение общей
площадью 66,5 кв. метра

улица Энергетиков, 13,
город Сургут, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
58 Встроенное нежилое помещение общей

площадью 43 кв. метра
улица Пушкина, 22,

город Сургут, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра